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SUNKERLRAVAN

FIAT DUCATO 2.2 SERIE 9.1
L2H2 140CV
5,41 m. / 4 PLAZAS
Para viajar, dormir,
comer y disfrutar.

BOSTON

PRECIO SIN IEDMT CON IVA INCLUIDO (21%) 64.628 €

EQUIPAMIENTO DE SERIE FURGON

AIRBAG CONDUCTOR Y PASAJERO
AIRE ACONDICIONADO MANUAL
ALTERNADOR 220A

ASIENTOS CONFORT CON REPOSABRAZOS, AJUSTE EN ALTURA'Y LUMBAR

BATERIA MOTOR SOBREDIMENSIONADA

CONTROL DE RETROCESO EN SUBIDAS

CONTROL DE CRUCERO Y LIMITADOR DE VELOCIDAD
DEPOSITO GASOIL 90 L

DETECTOR DE PEATONES

DIRECCION ASISTIDA VARIABLE

ESC (CONTROL ELECTRONICO DE ESTABILIDAD)
MANDOS DE RADIO EN EL VOLANTE

MITIGACION DEL BALANCEO

RADIO 5" PANTALLA TACTIL CON BLUETOOTH

REGULACION EN ALTURA ASIENTOS CONDUCTOR Y PASAJERO

RETROVISORES ELECTRICOS Y DESEMPANABLES
SENSOR DE APARCAMIENTO TRASERO
SUSPENSION CONFORT

EQUIPAMIENTO DE SERIE VIVIENDA

2 ARCONES DE 1,20M DE LONGITUD

2 CAMAS DOBLES

ARMARIO ROPERO CON DOS PUERTAS

BANO COMPLETO CON DUCHA

BATERIA AGM 85 ah MARCA VARTA PROFESSIONAL
CALEFACCION GASOIL Y AGUA CALIENTE GAS WEBASTO
CAMA ELECTRICA

COCINA CON DOS FUEGOS, PILAY TAPA DE CRISTAL
COMEDOR EN FORMA DE U

DEPOSITO AGUA LIMPIA 125L

DISTINTAS COMBINACIONES EN TAPICERIA'Y MADERA
DOS CLARABOYAS

DUCHA EXTERIOR

LUCES LED REGULABLES EN INTERIOR

LUZ LED EXTERIOR

MALETERO

MOSQUITERA PUERTA DE ENTRADA

NEVERA 130L

SOPORTE TV Y PREINSTALACION ANTENA

TRES VENTANAS MARCA SEITZ CORREDERAS

EQUIPAMIENTO OPCIONAL VIVIENDA (Precios sin IVA)

Alarma GEMINI

Antena teleco

Baca Fiamma

Bateria extra AGM 85 Ah

Cabecero tipo automovil

Campana extractora cocina

Colchén viscoeldstico

Conjunto cierres de seguridad

Detector de gas

Enfriador de aire 12V

Escalera portdn trasero Fiamma

Inversor de corriente Dometic onda pura 1000W.
Inversor de corriente Dometic onda pura 1500W.
Inversor de corriente Victron onda pura 1600W. (Litio)
Microondas + mueble

Oscurecedores cabina Dometic

Pack Litio Premium

Pack Solar

Peldafio eléctrico

Plataforma giratoria asiento copiloto

Portabicis 2 bicicletas Plata

Portabicis 2 bicicletas Negro

Soporte rueda de repuesto

545 €
410 €
900 €
350€
612 €
362 €
125 €
390 €
125 €
1.765 €
480 €
547 €
739 €
946 €
423 €
1.029 €
3.810€
687 €
600 €
280 €
748 €
812 €
473 €

Tarima teca plato de ducha

Televisor full HD Smart TV 12V

Thermo Top Webasto (Agua caliente gasoil)
Toldo Dometic 320 cm

Toldo Fiamma 320 cm

Toldo Thule 320 cm

Ventanas puertas traseras (Unidad)

Pack Litio Premium:

- Bateria de Litio-Ferrofosfato (LiFePO4) de 200AH

- Cargador (Booster) DC/DC 50 Amp.

- Sistema completo de proteccidn de bateria con BMS,
relés de estado sélido y sistema de monitorizacion de
de bateria por bluetooth desde su movil.

Pack Solar:

- Placa solar 200W a 24V

- Regulador con optimizacién MPPT de Victron de alta
eficiencia y monitorizacion por bluetooth desde su
movil.

162 €
352 €
1.340€
1537 €
1363 €
1363 €
690 €



EQUIPAMIENTO OPCIONAL FURGON (Precios sin IVA)

Airbag laterales mas ventanas

Camara de visién trasera

Cambio automatico

Control de presion de neumaticos

Control de traccion + descenso + neumatico 4 season
Gancho de remolque

Gancho de remolgque desmontable

PACKS

(Precios sin IVA)

* PACK WORKSITE
FALDILLAS ANTISALPICADURAS RUEDAS TRASERAS
FALDILLAS ANTISALPICADURAS DELANTERAS
CONTROL DE TRACCION + CONTROL DE DESCENSO
NEUMATICOS "ALL SEASONS"
SUSPENSION POSTERIOR DE DOBLE LAMINA
PROTECCION METALICA DE BAJOS DEL MOTOR
RUEDA DE REPUESTO DE DIMENSIONES NORMALES

* PACK TECHNO
RADIO 7" CON PANTALLA TACTIL/DAB/BLUETOOTH
ANDROID AUTO-CARPLAY
TOMA USB EN EL SALPICADERO
CLIMATIZADOR AUTOMATICO MONOZONA

* PACK COMFORT
CARGADOR INALAMBRICO
VOLANTE Y POMO DEL CAMBIO FORRADOS EN PIEL
FRENO DE MANO ELECTRICO
ENTRADA Y ARRANQUE SIN LLAVE

* PACK VISIBILITY
FAROS DELANTEROS CON LUCES DIURNAS LED

760 €
431 €
2913 €
253 €
621 €
950 €
760 €

1.203 €

760 €

1.267 €

633 €

LUCES ANTINIEBLA CON FUNCION DE ILUMINACION DE CURVA

PACK SENSOR DE LLUVIA'Y LUCES

* PACK CITY
ESPEJOS RETROVISORES ABATIBLES
CAMARA DE VISION TRASERA
DETECCION DE OBJETOS EN ANGULO MUERTO

* PACK SAFETY
AEBS
CONTROL DE CARRIL
PACK SENSOR DE LLUVIA'Y LUCES
RECONOCIMIENTO DE SENALES DE TRAFICO

* PACK ADVANCE SAFETY
AEBS
CONTROL DE CARRIL
PACK SENSOR DE LLUVIAY LUCES
RECONOCIMIENTO DE SENALES DE TRAFICO
CONTROL DE CRUCERO ADAPTATIVO > 30 km/h
ASISTENCIA DE VELOCIDAD INTELIGENTE
DETECTOR DE FATIGA

* PACK LOOK 1
FAROS DELANTEROS CON LUCES DIURNAS LED

633 €

950 €

1583 €

570 €

LUCES ANTINIEBLA CON FUNCION DE ILUMINACION DE CURVA

TAPACUBOS INTEGRALES

* PACK LOOK 2
FAROS DELANTEROS CON LUCES DIURNAS LED

1330 €

LUCES ANTINIEBLA CON FUNCION DE ILUMINACION DE CURVA

LLANTAS DE ALEACION 16"

Llantas diamantadas 16"

Motor 180CV

Paragolpes color carroceria

Pintura metalizada o liso especial

Proteccién metélica de bajos

Rueda de repuesto de dimensiones normales

* PACK WORKSITE MAXI
FALDILLAS ANTISALPICADURAS RUEDAS TRASERAS
FALDILLAS ANTISALPICADURAS DELANTERAS
CONTROL DE TRACCION + CONTROL DE DESCENSO
NEUMATICOS "ALL SEASONS"
SUSPENSION POSTERIOR DE DOBLE LAMINA
PROTECCION METALICA DE BAJOS DEL MOTOR
RUEDA DE REPUESTO DE DIMENSIONES NORMALES
MOLDURAS PARA LOS ARCOS DE LAS RUEDAS

* PACK TECHNO HIGH
RADIO 10" CON PANTALLA TACTIL/NAVEGADOR/
DAB/BLUETOOTH/ANDROID AUTO-CARPLAY
TOMA DE USB EN SALPICADERO
CLIMATIZADOR AUTOMATICO MONOZONA
CUADRO DE INSTRUMENTOS DIGITAL
GLOBAL TELEMATIC BOX MODULE
SERVICIOS CONECTADOS - EUROPA

* PACK CITY HIGH
ESPEJOS RETROVISORES ABATIBLES
CAMARA DE VISION TRASERA
DETECCION DE OBJETOS EN ANGULO MUERTO
RETROVISOR CENTRAL DIGITAL
SISTEMA DE APARCAMIENTO 360° PARK ASSIST

* PACK EASY DRIVING
CONTROL DE CRUCERO ADAPTATIVO > 30 km/h
ASISTENCIA DE VELOCIDAD INTELIGENTE
DETECTOR DE FATIGA

* PACK AUTONOMOUS DRIVING (CO-DRIVER)
CONTROL DE CRUCERO ADAPTATIVO STOP & GO
ASISTENTE DE CARRIL

* PACK STYLE
LUCES FULL LED
NUEVA PLACA PROTECTORA EN COLOR NEGRO
PARRILLA DELANTERA EN COLOR NEGRO

526 €
2.027 €
393 €
608 €
190 €
253 €

1.393 €

2.027 €

2,533 €

1.077 €

1.583 €

1457 €

LUCES ANTINIEBLA CON FUNCION DE ILUMINACION DE CURVA

* PACK LOOK 3
FAROS DELANTEROS CON LUCES DIURNAS LED

1.330€

LUCES ANTINIEBLA CON FUNCION DE ILUMINACION DE CURVA

LLANTAS DIAMANTADAS DE 16" EN COLOR NEGRO

* PACK LOOK MAXI
FAROS DELANTEROS CON LUCES DIURNAS LED

2.533 €

LUCES ANTINIEBLA CON FUNCION DE ILUMINACION DE CURVA

LLANTAS DIAMANTADAS DE 16" EN COLOR NEGRO
MOLDURAS PARA LOS ARCOS DE LAS RUEDAS

Los pack en rojo en estos momentos no estan disponibles para nuevos pedidos en Fiat



